
 

                                                                     

 

Výzva k podání nabídky 

a 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Veřejný zadavatel: Městys Svitávka           

Sídlo: Hybešova 166, 679 32 Svitávka 
Zastoupený: Jaroslavem Zoubkem, starostou 

IČ: 00281042 

 
vyhlašuje podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Název zakázky: 

Infrastruktura Základní školy Svitávka – Konektivita školy 
(část 1)  



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  2 
 

 

I. Identifikační údaje zadavatele a základní údaje o zakázce 

 

Název zadavatele: Městys Svitávka 

Sídlo zadavatele: Hybešova 166, 679 32 Svitávka 

IČ: 00281042 

Název zakázky: 
Infrastruktura Základní školy Svitávka – Konektivita 
školy (část 1) 

Druh zakázky:  Dodávky 

Předpokládaná hodnota: 
1 365 766,00 Kč bez DPH pro tuto část veřejné zakázky 
Konektivita školy (část 1)  

Druh řízení: 

S ohledem na výši předpokládané hodnoty se jedná 
o podlimitní veřejnou zakázku dělenou na dvě části, která 
bude zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. Jednotlivé části zakázky budou 
zadány v samostatných zadávacích řízeních. 

Způsob hodnocení nabídek: Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

Požadovaný termín plnění: 
Termín dodávky včetně montáže:  
Do 2 měsíců od podpisu smlouvy 

Jazyk nabídky: Český nebo slovenský 

Lhůta pro podání nabídek: 9. 10. 2018 do 10:00 

Místo pro podání nabídek: 
Úřad městyse 
Hybešova 166 
67932 Svitávka 

Datum a čas pro otevírání 
obálek: 

9. 10. 2018 v 10:15 

Místo pro otevírání obálek: 
Úřad městyse 
Hybešova 166 
67932 Svitávka 

Požadavky na prokázání 
splnění kvalifikace: 

Kompletní výčet uveden v zadávací dokumentaci – příloha 
č. 7 – Kvalifikační dokumentace 

Kontaktní osoba: 

B&P Research s.r.o. 
Ondřej Krutílek 
třída Kpt. Jaroše 1932/13, 602 00 Brno 
Tel.: +420 774 570 824 
E-mail: office@bpresearch.eu  
Datová schránka: syvqnvb   

Osoba oprávněná jednat 
za zadavatele: 

Jaroslav Zoubek, starosta 

Informace o financování 
zakázky: 

Zakázka je spolufinancována ze zdrojů EU (IROP – 
Integrovaný regionální operační program, výzva č. 46 
„Infrastruktura základních škol“) 
Název projektu:  
„Infrastruktura základní školy Svitávka“ 
Registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004227 

mailto:office@bpresearch.eu


 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  3 
 

Odkaz na umístění zadávací 
dokumentace: 

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je zveřejněna 
na adrese: https://www.profilzadavatele.cz/profil-
zadavatele/mestys-svitavka_5627/  

II. Identifikační údaje osob podílejících se na vypracování zadávací dokumentace 
odlišných od zadavatele 

 

Obchodní firma/ název B&P Research s.r.o. 

Sídlo/ místo podnikání  třída Kpt. Jaroše 1932/13, 602 00 Brno 

IČ 60724269 

Osoba oprávněná jednat 
za společnost: 

Ondřej Krutílek 

E-mail:  office@bpresearch.eu 

Jak se osoba podílela na zpracování 
dokumentace: 

Celé zadávací podmínky 

III. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

III.1. Klasifikace předmětu zakázky dle číselníku Common Procurement 
Vocabulary:  

» Zařízení související s počítači 30230000-0 

» Zařízení pro zpracovávání dat 30236200-4 

» Instalace a montáž kabelové infrastruktury 45314300-4 

IV. Předmět veřejné zakázky 

IV.1. Postup tohoto zadávacího řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dále 
Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce Integrovaného regionálního operačního 
programu (IROP) ze dne 15. 5. 2018. 

IV.2. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka hardware, software, strukturované 
kabeláže a poskytnutí služeb souvisejících s dodávkou pro zajištění vnitřní 
konektivity Základní školy Svitávka. Bližší specifikace dodávky a požadovaných 
služeb je uvedena v cenové nabídce (soupisu dodávek) v Příloze č. 4 této Výzvy.  

IV.3. Veškerý dodaný hardware, software a poskytnutí služeb musí splňovat požadavky 
Standardu konektivity škol v příloze č. 9 Specifických pravidel pro žadatele a 
příjemce 46. výzvy „Infrastruktura základních škol“ Integrovaného regionálního 
operačního programu (rovněž též příloha č. 9 této výzvy). 

IV.4. Zakázka bude realizována v souladu s technickým popisem řešení a specifikací 
dodávek v Cenové nabídce (soupisu dodávek) (příloha č. 8 a příloha č. 4). 

IV.5. Součástí veřejné zakázky jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro kompletní 
zajištění dodávky v celém rozsahu zadání v souladu se zadávací dokumentací. 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/mestys-svitavka_5627/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/mestys-svitavka_5627/
mailto:office@bpresearch.eu


 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  4 
 

IV.6. Součástí nabídkové ceny budou veškeré náklady spojené s bezvadnou 
a kompletní realizací předmětu plnění, zejména náklady na dodávku a montáž 
předmětu plnění, materiál, související montážní pomůcky, prostředky 
a mechanizmy, veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci předmětu plnění 
předpokládat, dopravu a přesuny. V ceně za předmět plnění budou obsaženy 
veškeré náklady spojené s provozními zkouškami, revizemi, pořízením atestů, 
certifikátů, úklidem a čištěním dotčených prostor a ploch, ekologická likvidace 
odpadu, apod.  

IV.7. Zakázka je součástí projektu IROP „Infrastruktura základní školy Svitávka“ 
s registračním číslem projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004227. 

IV.8. Pokud zadávací podmínky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí 
pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty 
na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, zadavatel umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně 
a technicky obdobných řešení. 

 
V. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

V.1. Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky Konektivita školy (část 1) činí 
1 365 766,00 Kč bez DPH.  

V.2. Veřejná zakázka se skládá ze dvou částí: Konektivita školy (část 1) a Hardware 
(část 2).  

V.3. S ohledem na výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky se jedná o podlimitní 
veřejnou zakázku dělenou na dvě části, která bude zadána ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů.  

V.4. Jednotlivé části veřejné zakázky budou zadány v samostatných zadávacích 
řízeních. 

VI. Doba a místo plnění  

VI.1. Doba plnění veřejné zakázky:  

Termín dodávky včetně montáže:  

Do 2 měsíců od podpisu smlouvy 

VI.2. Během realizace předmětu zakázky za plného provozu školy během školního roku 
je dodavatel povinen zajistit veškerá bezpečnostní opatření při zvýšeném pohybu 
dětí a dospělých osob, zajistit podmínky pro bezpečný a nerušený provoz školy a 
svoji činností nenarušovat vyučovací proces nad míru přípustnou a nevyhnutelnou. 
Dodavatel je povinen zajistit, aby plněním povinností při realizaci veřejné zakázky 



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  5 
 

nepřiměřeně nenarušoval užívání objektu školy, a to zejména nadměrným hlukem 
či chybnou organizací práce. 

VI.3. V rámci realizace předmětu plnění veřejné zakázky bude povinností vybraného 
dodavatele v průběhu realizace veřejné zakázky poskytnout součinnost 
při vzájemné technické a časové koordinaci s realizací stavebních prací a dodávek 
vybavení. 

VI.4. Místo plnění: Místem plnění je Základní škola Svitávka, příspěvková organizace, 
Komenského 157, 679 32 Svitávka, okres Blansko. 

VII. Obchodní, platební, dodací, záruční a sankční podmínky 

VII.1. Obchodní, platební, dodací, záruční a sankční podmínky jsou součástí přiložené 
vzorové kupní smlouvy – viz příloha č. 5. 

VII.2. Součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy, zpracovaný v souladu s touto 
výzvou, podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele.  

VII.3. V případě, že návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
či za dodavatele nebo osobou k tomu zmocněnou, je dodavatel povinen předložit 
v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii zmocnění. 

VII.4. Pokud návrh smlouvy nebude řádně podepsán, bude nabídka považována 
za neúplnou; tato skutečnost může být důvodem pro vyloučení dodavatele z další 
účasti v zadávacím řízení. U společné nabídky více osob bude návrh smlouvy 
podepsán všemi účastníky společné nabídky nebo zmocněným společným 
zástupcem. V případě podpisu návrhu smlouvy zmocněným zástupcem je třeba 
přiložit originál či úředně ověřenou kopii jeho zmocnění.  

VII.5. Nedílnou součástí návrhu kupní smlouvy bude mj.: 

» harmonogram dodávek, ze kterého bude patrno časové plnění veřejné zakázky, 

» cenová nabídka (soupis dodávek) s uvedením jednotkových cen a celkových cen.  

VII.6. Zadavatel připouští pouze následující úpravy návrhu smlouvy: 

» doplnění identifikačních údajů dodavatele; 

» doplnění finančních částek smluvní ceny;  

» doplnění údajů o oprávněných zástupcích dodavatele; 

» doplnění údajů u podpisu za dodavatele; 

» doplnění příloh smlouvy (harmonogram dodávek, cenová nabídka – soupis 
dodávek). 

VII.7. Další podmínky pro uzavření smlouvy 



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  6 
 

» Před uzavřením smlouvy předloží dle § 104, odst. 2 zákona vybraný dodavatel, 
který je právnickou osobou, zadavateli dokumenty, z nichž budou vyplývat 
následující skutečnosti:  

1. a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti 
a financování terorismu,  

2. b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 
těmito doklady jsou zejména:  

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,  

2. seznam akcionářů,  

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

V případě, že vybraný dodavatel nepředloží výše uvedené dokumenty do 10 
pracovních dnů od zaslání výzvy, bude smlouva uzavřena s dalším dodavatelem 
v pořadí. 

VII.8. Povinnosti související se skutečností, že na projekt je čerpána dotace 
z IROP: 

» Dodavatel je povinen dodržet povinnosti, které mu vzhledem k této skutečnosti 
vyplynou z platných právních předpisů, včetně předpisů, pokynů a podmínek 
upravujících a vztahujících se k poskytnuté dotaci. 

» Dodavatel (a případní poddodavatelé) je dle ust. § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly s tím, že se 
nemůže dovolávat ochrany podle zvláštních právních předpisů (např. jako ochrana 
obchodního tajemství).  

» Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 
projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je 
v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji příjemce použít.  

» Každá faktura musí být označena číslem projektu.  

» Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  7 
 

VIII. Požadavky na opatření k ochraně důvěrné povahy informací a utajovaných 
informací 

VIII.1. Zadavatel nepožaduje. 

IX. Požadavky na zabezpečení dodávek 

IX.1. Zadavatel nepožaduje. 

X. Požadavky na varianty nabídek 

X.1. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

XI. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

XI.1.  Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu 
za kompletní plnění předmětu veřejné zakázky v rozsahu stanoveném touto výzvou 
a kupní smlouvou, která tvoří její přílohu č. 5. Nabídkovou cenu stanoví dodavatel 
v rozsahu a dle údajů této výzvy, včetně nabídkové ceny (soupisu dodávek), tj. 
dodavatel vyplní přílohu č. 4. 

XI.2.  Nabídková cena musí být dodavatelem uvedena na krycím listu nabídky (příloha 
č. 1), v textu návrhu kupní smlouvy (příloha č. 5) a v cenové nabídce – soupisu 
dodávek (příloha č. 4), a to v totožné částce. 

XI.3.  Nabídková cena bude dodavatelem uvedena v českých korunách v členění:  

» cena bez DPH, 

» sazba a výše DPH, 

» cena včetně DPH. 

XI.4.  Dodavatel je povinen stanovit nabídkou cenu za celé plnění veřejné zakázky. 

XI.5. V případě rozporu v uvedení údajů nabídkové ceny mezi krycím listem či jinou 
částí nabídky a návrhem smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky budou 
pro posouzení a hodnocení nabídky účastníka relevantní údaje uvedené 
v podepsaném návrhu kupní smlouvy. 

XI.6.  Pro případ, že zadávací dokumentace obsahuje excelovské soubory (ve formátu 
*.xls/xlsx), zadavatel uvádí, že jakékoliv funkce (výpočtové vzorce) nastavené 
v daných souborech nejsou považovány za zadávací podmínky veřejné zakázky, 
tzn., že účastníci zadávacího řízení nejsou povinni zpracovat své nabídky dle těchto 
funkcí – výpočtových vzorců. 

XI.7. Nabídková cena bude dodavatelem stanovena jako cena maximální 
a nejvýše přípustná (nepřekročitelná) po celou dobu realizace zakázky (tj. 
po celou dobu účinnosti smlouvy, kterou uzavře zadavatel s vybraným 
dodavatelem), kterou je možno překročit nebo změnit pouze v případě, že 



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  8 
 

po podpisu kupní smlouvy, před dokončením realizace veřejné zakázky, dojde 
ke změně zákonem stanovené sazby DPH. 

XI.8. Do nabídkové ceny musí být zahrnuty veškeré náklady dodavatele nezbytné 
k řádné, úplné, bezvadné a včasné realizaci předmětu veřejné zakázky, 
vyplývající z navrženého technického řešení včetně veškerých nákladů 
na dopravu a montáž dodávky a nákladů souvisejících (jako např. poplatky, 
vedlejší náklady, zisk, předpokládaná rizika, apod.).  

XI.9. Náklady na energie budou hrazeny zadavatelem.  

XI.10. Náklady na veškerou dopravu, na skládky materiálu, včetně nákladů na likvidaci 
veškerých odpadů, si zajišťuje dodavatel na své náklady, které jsou zahrnuty jako 
náklady dodavatele v ceně dodávky. 

XI.11. V případě pochybností zadavatele, zda nabídková cena účastníka není 
mimořádně nízká, zadavatel může požádat účastníka zadávacího řízení 
o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 

XII. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů dodavatele  

XII.1. Podrobná specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci je uvedena 
v kvalifikační dokumentaci (příloha č. 7).  

XIII. Poddodavatelský systém 

XIII.1. Zakázka může být realizována prostřednictvím jednoho či více poddodavatelů. 

XIII.2. Výlučnou odpovědnost za poskytování řádného plnění nese vybraný 
dodavatel, není-li v této výzvě uvedeno jinak (viz čl. VIII, odst. 3 Přílohy č. 7 
– Kvalifikační dokumentace). 

XIII.3. Za poddodávku je pro tento účel považována realizace dílčích dodávek jinými 
subjekty pro dodavatele předkládajícího nabídku. 

XIII.4. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci.  

XIII.5. V případě prokazování kvalifikace prostřednictvím poddodavatelů:  

» V případě, že dodavatel zamýšlí prokázat část kvalifikace ve smyslu přílohy č. 7 
této výzvy prostřednictvím poddodavatele, v nabídce bude vždy každá doložená 
listina, jíž je prokazována daná část kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, 
potvrzená dodavatelem i poddodavatelem – blíže viz příloha č. 7 této výzvy. 

XIV. Způsob hodnocení nabídek 

XIV.1.  Podané nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 zákona podle 
ekonomické výhodnosti nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. Jediným 



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  9 
 

hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková 
cena v Kč bez DPH. To znamená, že hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena 
má váhu 100 %. 

XIV.2. Hodnotící komise stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 
bude stanovena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

XIV.3. V případě, že bude nejnižší nabídková cena u dvou nebo více dodavatelů 
shodná, rozhodne se o určení pořadí těchto nabídek se shodnou nabídkovou 
cenu losem, který bude provedený za přítomnosti notáře. K účasti na 
losování budou přizváni dodavatelé, kteří dotčené nabídky předložili.  

XIV.4. Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, 
které jsou předmětem hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení 
několika rozdílných hodnot, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem 
pro vyloučení účastníka zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 zákona. Obdobně 
bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je 
předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než zadavatel stanovil (zejm. 
měna).  

 

XIV.5. Postup hodnocení nabídek: v souladu s § 39 odst. 4 zákona budou nabídky 
seřazeny nejdříve podle hodnotícího kritéria. Posouzení způsobilosti dle 
přílohy č. 7 – Kvalifikační dokumentace bude provedeno pouze u dvou 
nejvýhodnějších nabídek.  

XV. Požadavky na složení jistoty  

XV.1. K zajištění splnění povinností dodavatele není požadována jistota. 

XVI. Prohlídka místa plnění 

XVI.1. Každému zájemci o realizaci veřejné zakázky se doporučuje si místo plnění 
veřejné zakázky osobně prohlédnout a zjistit stávající stav na místě.  

XVI.2. Prohlídka místa plnění za účasti zadavatele je možná po předchozím 
telefonickém vyrozumění pana Mgr. Aleše Antla, ředitele školy, tel. 721123853., e-
mail: zssvitavka@seznam.cz. Ředitele školy je možné kontaktovat minimálně dva 
dny předem a sjednat termín prohlídky místa plnění na konkrétní datum a čas 
prohlídky. Prohlídka místa plnění se musí uskutečnit nejpozději 5 pracovních dní 
před skončením lhůty pro podání nabídek.   

XVII. Poskytování dodatečných informací 

XVII.1. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně (e-mail) 
nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní 
osoba: Ondřej Krutílek, e-mail: office@bpresearch.eu   

XVII.2. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 
3 pracovních dnů po doručení písemné žádosti.  

mailto:zssvitavka@seznam.cz
mailto:office@bpresearch.eu


 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  10 
 

XVII.3. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele 
nejméně 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může 
provést vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti dodavatele.  

XVII.4. Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit 
nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění 
zadávací dokumentace podmínek budou uveřejněny nebo oznámeny dodavatelům 
stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna.  

XVII.5. Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, 
zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě 
takové změny nebo doplnění zadávací dokumentace, které mohou rozšířit okruh 
možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby 
od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou 
svou původní délku. 

XVII.6. Nad rámec shora uvedeného neposkytuje zadavatel dodavatelům jakékoliv 
informace ani vysvětlení. V zájmu dodržení principu rovného zacházení se všemi 
dodavateli nemohou být dodatečné informace poskytovány telefonicky. 

XVIII. Obsah nabídky a pokyny pro její zpracování 

XVIII.1. Dodavatel je oprávněn podat pouze jedinou nabídku pokrývající celý předmět 
veřejné zakázky. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

XVIII.2. Nabídky, které nebudou obsahovat komplexní plnění veřejné zakázky, nebudou 
hodnoceny a budou vyřazeny. 

XVIII.3. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky 
a neuzavřít smlouvu s žádným z dodavatelů. 

XVIII.4. Nabídku podá dodavatel v písemné formě v českém nebo slovenském jazyce 
ve formátu A4 nebo složenou do formátu A4. Doklad zhotovený v cizím jazyce se 
předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti 
překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu 
do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 
Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce lze předložit 
bez překladu. 

XVIII.5. Nabídka i veškeré doklady musí být vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly 
dobře čitelné, a nesmí obsahovat ručně vepisované opravy ani přepisy.  

XVIII.6. Všechny listy nabídky musí být očíslovány vzestupnou, nepřerušenou číselnou 
řadou.  

XVIII.7. Nabídka, včetně veškerých příloh, musí být dostatečným způsobem zajištěna 
proti manipulaci s jednotlivými listy (pevně svázána).  

XVIII.8. Nabídka a veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis 
dodavatele, včetně návrhu kupní smlouvy, musí být podepsána dodavatelem nebo 



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  11 
 

statutárním orgánem dodavatele v souladu se způsobem podepisování 
za společnost uvedeným v obchodním rejstříku; v případě podpisu jinou osobou 
musí být originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění předložen v 
nabídce. 

XVIII.9. Nabídka bude zpracována v následujícím členění:  

» krycí list nabídky (vzor v příloze č. 1 této výzvy) včetně kalkulace nabídkové ceny; 

» obsah nabídky – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek 
u jednotlivých oddílů, kapitol; 

» v případě, že nabídku nepodepsala osoba oprávněná jednat za dodavatele (viz 
výpis z obchodního rejstříku) – doklad o oprávnění osoby, která podepsala 
nabídku a v ní obsaženou dokumentaci, jednat jménem či za dodavatele (originál 
či úředně ověřená kopie);  

» čestné prohlášení, z něhož vyplývá, že dodavatel je vázán celým obsahem 
nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty (vzor v příloze č. 2 této výzvy); 

» doklady k prokázání splnění kvalifikace dle přílohy č. 7 – kvalifikační 
dokumentace; 

 Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti – vzor v příloze 
č. 3a této výzvy 

 Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace - vzor v příloze č. 3b této 
výzvy 

» cenová nabídka (soupis dodávek) dle přílohy č. 4; 

» návrh kupní smlouvy podepsaný dodavatelem (příloha č. 5 této výzvy), včetně 
soupisu dodávek a harmonogramu dodávek; 

» případné další dokumenty 

» prohlášení dodavatele o celkovém počtu všech listů v nabídce (vzor v příloze 
č. 6 této výzvy) 

» CD/DVD/USB s elektronickou verzí nabídky;  

 Nabídka bude na CD/DVD/USB naskenována ve formátu PDF 

 na CD/DVD/USB bude dále uložena cenové nabídka v následujících formátech  

1.  Ve formátu MS EXCEL (*.xls nebo *.xlsx)   

2. Ve formátu MS EXCEL vyexportovaném do souboru *.pdf (uloženém jako 
*.pdf) 



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  12 
 

 Návrh smlouvy bude na CD/DVD/USB uložen rovněž ve formátu MS WORD 
(*.doc; *.docx) či jiný kompatibilní. 

XIX. Lhůta, místo a způsob podání nabídky 

XIX.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne: 9. 10. 2018 do 10:00.  

XIX.2. Za datum a čas podání nabídky se považuje datum a čas uvedený na dokladu 
o předání nabídky zadavateli. Nabídky podané po uplynutí této lhůty se nepovažují 
za podané a v průběhu zadávacího řízení se k nim nepřihlíží. 

XIX.3. Dodavatelé podávají nabídky osobně nebo poštou či kurýrem na adresu:  
Úřad městyse 
Hybešova 166 
67932 Svitávka 
 
Nabídku je možné podat i osobně na podatelně Úřadu městyse v pondělí a středu od 
7.00 do 17.00, úterý, čtvrtek od 7.00 do 15.30 a pátek od 7.00 do 14.30. 

XIX.4. Pro doručení nabídky je rozhodující, aby nabídka byla do skončení lhůty 
pro podání nabídek doručena zadavateli (rozhodující je předání zásilky s nabídkou 
zadavateli, nikoliv její podání přepravci). 

XIX.5. Nabídka musí být zadavateli doručena v uzavřené (zalepené) obálce označené 
jménem (názvem) a adresou dodavatele. Obálka musí být označena takto:  

„Infrastruktura Základní školy Svitávka – Konektivita školy (část 1) – 
NEOTEVÍRAT“ 

XX. Otevírání obálek s nabídkami 

XX.1. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 9. 10. 2018 v 10:15 na adrese: 
Úřad městyse 
Hybešova 166 
67932 Svitávka 

XX.2. Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni účastníci zadávacího řízení 
(jedna osoba za účastníka, která se prokáže plnou mocí či pověřením, nejde-li 
o statutární orgán či jeho člena), a dále další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. 

XXI. Informace o výsledku zadávacího řízení 

XXI.1. Zadavatel si vyhrazuje právo komunikovat s dodavateli prostřednictvím profilu 
zadavatele, datové schránky: syvqnvb nebo prostřednictvím e-mailu: 
office@bpresearch.eu  

XXII. Zadávací lhůta 

XXII.1. Zadávací lhůta, tj. minimální doba, po kterou je dodavatel vázán svou nabídkou, 
je 90 dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

mailto:office@bpresearch.eu


 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  13 
 

XXIII. Ostatní podmínky 

XXIII.1. Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená 
nabídková cena apod. neopravňují dodavatele požadovat dodatečnou úhradu 
nákladů nebo zvýšení ceny. 

XXIII.2. Nabídky jednotlivých dodavatelů se dodavatelům nevracejí a zůstávají 
zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

XXIII.3. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. Zadavatel zruší 
zadávací řízení bez zbytečného odkladu pokud:  

» Po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 
zadávacího řízení, 

» odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny 
okolností, která nastala po zahájení zadávacího řízení a kterou zadavatel jednající 
s řádnou péčí nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, 

» v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně 
důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, 

» odmítl uzavřít smlouvu i dodavatel třetí v pořadí, s nímž bylo možné smlouvu 
uzavřít. 

XXIII.4. Zadavatel si dále vyhrazuje právo:  

» upřesnit nebo doplnit podmínky této výzvy; 

» vyloučit dodavatele, jehož nabídka není zpracována dle podmínek této výzvy 
(s výjimkou požadavků na formální zpracování nabídky); 

» požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady; 

» nevracet žádné dokumenty a doklady, které byly součástí nabídky, nebo které byly 
pořízeny v průběhu zadávacího řízení, popřípadě po jeho ukončení;  

» odmítnout všechny nabídky a zrušit řízení o výběru dodavatele k provedení veřejné 
zakázky v souladu s § 127 zákona; 

» oznámit nejvýhodnější nabídku pouze dodavatelům, jejichž nabídka nebyla 
ze zadávacího řízení vyloučena; 

» neuzavřít kupní smlouvu se žádným dodavatelem; 

» ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob; dodavatel je 
povinen poskytnout zadavateli v tomto ohledu veškerou potřebnou součinnost; 

XXIII.5. Výsledek zadávacího řízení je nepřenosný na jiné subjekty.  



 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  14 
 

XXIII.6. Vybraný dodavatel se zavazuje provést dodávku v souladu s právními předpisy 
a technickými normami tak, aby dodávku včas a řádně předal objednateli. 

XXIII.7. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné 
zakázce. Všichni dodavatelé předkládají své nabídky bezplatně, z podání nabídky 
nevznikají dodavateli vůči zadavateli žádné nároky. 

XXIII.8. Tato zadávací dokumentace byla vypracována společností B&P Research 
s.r.o. se sídlem třída Kpt. Jaroše 1932/13, 602 00 Brno, IČ 60724269, zastoupená 
Ondřejem Krutílkem. 

XXIV. Přílohy 

» Příloha č. 1 – Krycí list nabídky  

» Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o vázanosti nabídkou  

» Příloha č. 3a – Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti 

» Příloha č. 3b – Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace – seznam zakázek 

» Příloha č. 4 – Cenová nabídka (soupis dodávek) (formát EXCEL)  

» Příloha č. 5 – Návrh kupní smlouvy 

» Příloha č. 6 – Prohlášení o celkovém počtu všech listů 

» Příloha č. 7 – Kvalifikační dokumentace  

» Příloha č. 8 – Technický popis řešení 

» Příloha č. 9 – Standard konektivity škol v Příloze č. 9 Specifických pravidel pro 
žadatele a příjemce 46. výzvy „Infrastruktura základních škol“ Integrovaného 
regionálního operačního programu 

 

Za zadavatele: 

 

Ve Svitávce dne 19. 9. 2018 

 

 ........................................................ 
 Jaroslav Zoubek 

starosta 

 


		2018-09-19T14:28:55+0200
	Jaroslav Zoubek




